
Załącznik  Nr 1
do Uchwały Nr  363/LVII/05

                                                                                                        Rady Miejskiej Łomży 

                                                                                                  z dnia 25 listopada 2005 r.

Stawki podatku od środków transportowych dla samochodów ciężarowych, o których
mowa w art. 8 pkt. 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie

całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton

Liczba osi i
dopuszczalna masa

całkowita (w tonach)

Stawka podatku na rok 2006 w złotych

nie mniej
niż ton

mniej niż
ton

Oś jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym za
równoważne

Inny system zawieszenia osi
jezdnych

1 2 3 4
Dwie osie

12

13

14

15

18

20

13

14

15

18

20

i więcej

1029

1144

1316

1374

1603

1831

1259

1374

1431

1486

1831

2060
Trzy osie

12

17

19

21

23

25

26

17

19

21

23

25

26

i więcej

1316

1431

1658

1831

2060

2232

2290

1658

2003

2175

2290

2403

2470

2505
Cztery osie i więcej

12

25

27

29

31

25

27

29

31

i więcej

1945

2060

2175

2290

2290

2175

2290

2403

2505

2505

29.11.2005



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 363/LVII/05

                                                                                                  Rady Miejskiej Łomży 

                                                                                                      z dnia 25 listopada 2005 r.

Stawki podatku od środków transportowych dla ciągników siodłowych i balastowych, o
których mowa w art. 8 pkt. 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych,

przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie
całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton.

Liczba osi i
dopuszczalna masa
całkowita zespołu
pojazdów: ciągnik

siodłowy +
naczepa, ciągnik

balastowy +
przyczepa ( w

tonach)

Stawki podatku na rok 2006 w złotych

nie mniej

niż ton

mniej niż

ton

Oś jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym

za równoważne

Inny system
zawieszenia osi

jezdnych

1 2 3 4
Dwie osie

12

18

25

31

40

18

25

31

40

i więcej

1603

1716

1831

1921

1921

1671

1831

1936

1936

2064
Trzy osie

12

36

40

36

40

i więcej

1716

1773

1888

1936

1936

2505
Cztery osie i więcej

12

36

40

36

40

i więcej

1716

1773

1888

1936

1936

2505

29.11.2005



Załącznik  Nr 3
do Uchwały Nr 363/LVII/05

                                                                                                         Rady Miejskiej Łomży 

                                                                                                     z dnia 25 listopada 2005 r.

Stawki podatku od środków transportowych dla przyczep i naczep, o których mowa w
art. 8 pkt. 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, które łącznie z pojazdem

silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton.

Liczba osi i
dopuszczalna masa
całkowita zespołu

pojazdów: naczepa  /
przyczepa + pojazd

silnikowy (w tonach)

Stawka podatku na rok 2006 w złotych

nie mniej
niż ton

mniej niż
ton

Oś jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym za
równoważne

Inny system zawieszenia osi
jezdnych

1 2 3 4
Jedna oś

12

18

25

18

25

i więcej

342

400

457

457

572

687
Dwie osie

12

23

28

33

38

23

28

33

38

i więcej

515

572

654

906

1224

629

857

972

1376

1812
Trzy osie i więcej

12

38

38

i więcej

857

1005

1087

1365
Przewodniczący

Rady Miejskiej Łomży

Maciej Głaz

29.11.2005


